1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND                 Phước Tín, ngày  02  tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng chức danh Trưởng Ban Thanh tra nhân dân xã

 Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND thị xã

Phước Long V/v Giao số lượng, chức danh cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã năm 2024;

 Căn cứ quyết định số 3401/QQD-UBND ngày 17/12/2024 của UBND thị xã

Phước Long V/v Điều chỉnh một số nội dung trong Quyết định số 703/QĐ-UBND

ngày 16/05/2024 của UBND thị xã;

 UBND xã Phước Tín Thông báo về việc tuyển dụng chức danh Trưởng Ban

Thanh tra nhân dân xã; nội dung cụ thể như sau:

 1. Số lượng, chỉ tiêu, chức danh tuyển dụng:

 - Số chỉ tiêu cần tuyển là: 01 chỉ tiêu.

 - Chức danh tuyển dụng: Cán bộ chuyên trách.

 -  Vị trí tuyển dụng: Trưởng Ban Thanh tra nhân dân xã.

 2. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng

 - Đối tượng: Những người đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định và có

nguyện vọng vào làm việc tại ủy ban nhân dân xã.

 - Điều kiện, tiêu chuẩn: Những người có đủ các điều kiện, tiêu chuẩn sau đây

không phân biệt dân tộc, giới tính, thành phần xã hội, tín ngưỡng tôn giáo được

đăng ký tuyển dụng:

+ Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.

+ Đủ 18 tuổi trở lên.

+ Có đơn xin tuyển dụng; có lý lịch rõ ràng.

+ Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.

+ Đủ sức khỏe đế thực hiện nhiệm vụ.

+ Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp với tiêu chuẩn chức danh của vị trí việc

làm cần tuyến dụng.

 + Các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.

 3. Đăng ký dự tuyển:

 - Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp hồ sơ tại địa điểm tiếp nhận hoặc gửi

theo đường bưu chính và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung trong

hồ sơ.

 - Sau khi có thông báo công nhận kết quả trúng tuyển, người trúng tuyển

phải đến liên hệ UBND xã để xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả

học tập, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) và hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

2

 - Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND xã ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

 - Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì UBND xã thông báo công khai trên trang thông

tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan và không tiếp nhận phiếu đãng

ký dự tuyến trong một kỳ tuyến dụng tiếp theo.

 4. Hình thức, thời gian, địa điểm tuyển dụng.

 - Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

- Thời gian tuyển dụng: Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển bắt đầu từ ngày

02/01/2025 đến khi UBND xã tuyển dụng được chức danh (trong giờ hành chính).

 - Địa điểm: Phòng Một của UBND xã Phước Tín (địa chỉ: Số 04, đường

Điện Biên Phủ, thôn Phước Quả, xã Phước Tín, thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước).  Liên hệ: Ông: Trần Quang Hà – CB Công tác Nội vụ - Thi đua, khen

thưởng xã Phước Tín, Sđt: 0704.692.999.

 5. Tổ chức thực hiện.

 Nội dung Thông báo này được niêm yết công khai tại ủy ban nhân dân xã

Phước Tín; và đăng tải trên trang thông tin điện tử của ủy ban nhân dân xã Phước

Tín, địa chỉ https://phuoctin.phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

 Giao Công chức Văn hóa – thông tin công bố Thông báo này trên hệ thống

truyền thanh cơ sở.

 Trên đây là Thông báo của UBND xã Phước Tín V/v Về việc tuyển dụng

chức danh Trưởng Ban Thanh tra nhân dân xã./.

 Nơi nhận:                            CHỦ TỊCH
- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Nhân dân trên địa bàn xã;

 - Lưu:VT./.

         Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:07:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:20:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:21:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!